



THE CORPORATION OF THE CITY OF NIAGARA FALLS

ADDENDUM #1

RFQ42-2018

SUPPLY & PLANTING OF TREES – CITY-WIDE

This addendum shall form an integral part of the Request for Quotation (RFQ) documents for the above noted RFQ and shall be read in conjunction therewith. This addendum shall, however, take precedence over all requirements as it pertains to the particular and specific items noted below.

This addendum must be signed by the Bidder in the appropriate space and must be attached to the Bidder's Quotation submission at the stated time of the closing of the RFQ or prior to this time. Quotation submissions not including this addendum will be rejected.

The RFQ requirements, contract requirements, specifications, schedules and drawings are amended as follows:

QUESTION #1:

Appendix A - Form of Quotation shows no estimated quantities for each species (although it does indicate the approx. annual qty. of 500 trees). Does this mean the overall TOTAL PRICE is to be based on only 1 tree of each species listed?

ANSWER #1:

There may be more than 500 trees required. We would like a price for each species (1 tree). We do not have a final count on how many of each species that may be required. Award will be based on the total price of the 2019 and 2020 unit prices for each tree.

QUESTION #2:

The planting detail indicates that the shredded woodchip mulch is to be over fibre matting "as specified". Can you please clarify the specifications on this required fibre matting?

ANSWER #2:

Planting does not need fibre matting.

The Bidder shall take due notice of the above noted changes and make allowance for same in the Quotation to be submitted to the City of Niagara Falls.

| | |
|--------------------------------------|--|
| COMPANY NAME: | |
| BIDDER'S SIGNATURE: | |
| BIDDER'S NAME: (Please Print) | |
| DATE: | |